
Niederlande
Paprika rot
 Klasse I
1 kg Packung

AKTION!

1.99

als Snack, gefüllt, gegrillt oder 
gebraten - Paprika sind vielseitig

verwendbar
1kg 

Beutel

Pampers 
Maxi Pack 
 136-70 Stück 
Packung
(ST = 0.26)

AKTION!

22.50 Coca-Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Doppio Passo
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und samtig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Mumm 
Jahrgangs-
sekt Extra 
Dry oder 
Dry 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 15 €
*koffeinhaltig

Vorarlberger 
Bergkäse g.U.
Österreichischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 4.95-8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Géramont 
Französischer 
Weichkäse
 verschiedene Sorten
200-130 g Packung
(1 kg = 11.10-17.08)

-36%

2.223.49**
Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/
Packung
(1 kg = 2.33-3.50)
106442000002762

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

AKTION!

1.99

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml 
Packung 
(1 l = 1.53-2.41)
208305

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.30-2.05)

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung
941817000045040

ID: 7622313 POS: 1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-
21.30)
106554000030830

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18-19.10)

-26%

1.992.69**
Vanille 1.300 ml 

Packung

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.98)

AKTION!

6.99
Nutella
 Nuss-Nougat-Creme
500 g Glas
(1 kg = 5.58)

-26%

2.793.79**

Duplo, Kinder Riegel Big 
Pack oder Schoko Bons
 420-258 g Packung
(1 kg = 9.02-14.69)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Lay’s Chips, 
Doritos, aus dem 
Ofen oder Bugles 
 verschiedene Sorten
175-75 g Packung
(1 kg = 7.40-14.80)

AKTION!

1.11

+ 50 g 
GRATIS

Duplo, Kinder Riegel 
+ 2 GRATIS

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 21.90

Argentinisches 
frisches Rinderfilet, 
Pfeffersteaks
natur, gewürzt
 100 g

AKTION!

4.44

Weiderind, Gras gefüttert

1 kg

Deutsches frisches 
Schweinefilet

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

6 Monate gereift, 
aus Rohmilch

Coupon 
S. 14

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

JEDES STÜCK EIN 

MEISTERSTÜCK. 

GÜLTIG VOM 28.07. BIS 02.08.2025 / KW 31.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 

Aktionszeitraum: 15. Mai bis 31. August 2025. Teilnahme ab 18 Jahren und in Deutschland möglich. Weitere Informationen und 
Teilnahmebedingungen unter zespri.com/de-DE/gewinnspiel

Snack gesund
werd aktiv
GEWINNE MIT ZESPRI™

2x
AKTIVURLAUB 
 IN NORWEGEN*

10x
PREMIUM 
SMARTWATCHES

100x
Zespri™
Aktivpaket

*IM WERT VON JE 4.000 €

Jetzt
teilnehmen

true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Seeberger 
geröstete & 
ungesalzene Mandeln/
Cashews/Nuss-Vielfalt 
 150 g Beutel
(1 kg = 23.30)

-12%

3.493.99**

Geröstet, nicht 
gesalzen

Deutschland
Zwiebeln
 Klasse II
2 kg Netz
(1 kg = 1.11)
332793

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

2.22
Niederlande
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Schale

100129

ID: 6562762 POS: -1;

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.55

Spanien/Italien
Bio Mini Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse II
Stück

-40%

2.994.99**

Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold
Sorte gold: 
Sungold
 Klasse I
Stück

-33%

0.590.89**

Deutschland
Mirabellen
Sorte: Nancy, Bellamira
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 5.98)

-25%

2.993.99**

Deutschland
Buschbohnen
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.58)
100437

ID: 6562762 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

-40%

1.792.99**

Costa Rica
Chiquita 
Bananen
 1 kg Lose

-16%

1.992.39**

Italien
Tafeltrauben 
mit Kern
Sorte hell: Victoria
 Sorte blau: Black 
Magic
1 kg Lose

-33%

3.995.99**

der gelbe Klassiker ist ein wahrer
Energielieferant, Tipp: bei Zimmertemperatur

lagern

aromatisch, 
zuckersüß und knackiges

Fruchtfleisch

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

100249

ID: 7755141 POS: 0;

-30%

1.391.99**

besonders 
knackig süß

und aromatisch

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

intensiv süß, ideal für
Kompott, Konfitüre
oder einfach pur

geniessen

verfeinert jede Speise, 
ob roh, gedünstet oder

gebraten

süß und fleischig Ideal zu Fisch- und
Fleischgerichten, 
knackig frisch

Frankreich
Aprikosen
Sorte: Lady Cot, Milord
 Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

aus traditionellem, 
bäuerlichem Anbau, 

zuckersüß und
volles Aroma

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kenia/Peru
Bio HIT 
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse II
Stück

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Deutschland
Johannisbeeren rot
Klasse I
 Sorte: Rovada
500 g Packung
(1 kg = 4.98)
546206000048596

ID: 7755141 POS: 0;

-28%

2.493.49**

kulinarisch wahre
Multitalente, in Marmelade, auf 
dem Kuchen oder als leckere

Nachspeise

Deutschland
Zwetschgen
Sorte: Cacaks Schöne
 Klasse I
1,5 kg Korb
(1 kg = 2.22)
448545000035130

ID: 7755141 POS: 0;

-33%

3.334.99**

ideal als 
Kompott, 

Kuchenbelag 
oder für

Marmelade

1.-APP
PREIS

AKTION!

1.11

mit festem 
Fruchtfleisch

- aromatisch frisch

die Butter des Waldes, 
besonders nussiges

Aroma, als Brotaufstrich
oder zum Salat

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu Dallmayr

Kölln 
Flocken
 blütenzart 
oder kernig
500 g 
Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

mymuesli
 verschiedene Sorten
650-575 g Packung
(1 kg = 10.75-12.16)

6.49APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 kg =  
9.98-11.29)

Den Gamle 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Ovomaltine
Crunchy 
Cream
 380 g Glas
(1 kg = 9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.98)

AKTION!

6.99

Mövenpick 
Caffé Crema
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

14.49
Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene 
Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 17.80-
19.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Teekanne 
Frio
 verschiedene 
Sorten
45 g Packung
(1 kg = 
50.89-50.90)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Dallmayr 
Capsa
 verschiedene 
Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)
726609

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Golden 
Toast 
oder 
Harry 
Toast
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Packung
(1 kg = 2.58)

Mestemacher 
Eiweißbrote, Bio Brote 
oder Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.38-6.80)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.98-6.00)

Bahlsen 
Comtess Kuchen
 verschiedene Sorten
350 g Packung
(1 kg = 5.11)

-43%

1.793.19**

L&S
Kirsch-
Streuselkuchen
 verschiedene Sorten
350g Packung
(1 kg = 7.11)

-16%

2.492.99**

600 g Glas

Ohne Palmöl

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.89

*
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EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Kompatibel mit 
Nespresso1

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

941817000045040

ID: 7622313 POS: 1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum  

Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutscher 
frischer 
Schweinebauch 
mit Knochen
 am Stück, Scheiben, 
natur, gepökelt
1 kg

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Bauchscheiben
vom Schwein, verschiedene 
Würzungen
 1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 16.90

AKTION!

11.99

Deutscher 
frischer 
Braten, 
Gulasch vom 
Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

16.99

Deutsche frische 
Oberschalen-
Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

8.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

9.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 1 kg

AKTION!

16.99

Deutsche frische dünne Rippe
vom Schwein, natur, auch gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

*Nicht in allen Märkten erhältlich

Spanischer 
frischer Duroc 
Schweinenacken
 vom iberischen Schwein
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

Deutsche frische 
Kalbskoteletts
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Argentinische 
frische Hüftsteaks
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

besonders frisch 
und extra mager

extra mager extra mager nur aus der Oberschale geschnitten

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

Aus der Bergregion Teruel, 
Lebensalter mind. 8 Monate, 
langsam wachsend

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

BANH-MI

Sternekoch 

Christoph Rüffer

REZEPT-TIPP:  

CORDON BLEU MIT 

PFEFFERRAHMSAUCE

Deutsches 
frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein 
und Rind
 1 kg

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

13.99

Deutsches 
mariniertes 
Hähnchenbrustfilet, 
Spieße
verschiedene Würzungen
 1 kg

AKTION!

14.99

Französisches 
frisches
Freiland 
Hähnchen-
Innenfilet 
natur
Nature & Respect
 ca. 200 g 
SB-Packung
1 kg

-12%

22.9025.90**

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

Schinken-Krakauer, 
Debrecziner mit Käse
 100 g

AKTION!

1.49
Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.79

Prager 
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Schinkenspeck
 100 g

-35%

1.792.79**
Deutscher gegarter 
Putenbrust-Aufschnitt
verschiedene Würzungen
 100 g

-27%

1.892.59**
Rügenwalder 
Teewurst,
Pommersche 
Gutsleberwurst
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

Negroni und 
Montorsi Original 
Italienische Salami
verschiedene Sorten
 100 g

-33%

2.593.89**
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.99

Delikatess 
Salate
verschiedene 
Sorten
 100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Frischwurst, 
Bierschinken, Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.29

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

mild geräuchert, 
mit Pfeffer verfeinert

im eigenen Saft gegart  
und geräuchert, 
nach traditioneller Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknet

nur erhältlich 
von Donnerstag 

bis Samstag

aufgewachsen 
auf großzügigen 
Auslaufflächen, 
natürliches Futter 
ohne Gentechnik.

Gebratene Metzger 
Frikadelle/ Boulette
vom Schwein oder Rind
 traditioneller Genuss
1 Stück

AKTION!

2.-

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Picandou 
Ziegentaler
Französischer Frischkäse
 45 % Fett i. Tr., natur, 
mild
40 g Stück
(1 kg = 37.30)

-25%

1.491.99**
Frischkäse-Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-cremig
100 g

-11%

1.491.69**

Landana 
Ziegenkäse
Niederländischer 
Schnittkäse
 aus Ziegenmilch, 
50 % Fett i. Tr., 
mild
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Diepolzer Heublumenkäse, 
Bergblumen-Rebell, Vollnuss
Deutscher/ Österr. /Niederl. Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild
100 g

AKTION!

2.49

Gruyère Classic 
AOP 
Schweizer Hartkäse
 aus Rohmilch, 45 % Fett 
i. Tr., fruchtig-kräftig
100 g

-22%

2.693.49**
Comté Juraflore AOP 
Französischer Hartkäse
 im Fort des Rousses gereift, 
45 % Fett i. Tr., pikant
100 g

-20%

2.793.49**
Kaltbach der Cremig-würzige 
oder die scharfe Anna
Schweizer Schnitt-/Hartkäse
 50/56 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.69

Iberico Jung
Spanischer Hartkäse
 aus Kuh-, Schafs- 
und Ziegenrohmilch, 
52 % Fett i. Tr.. mild
100 g

-10%

1.791.99**

Fol Epi 
Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.27-28.17)
106785000044127

ID: 6339437 POS: -1;ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
9.93-24.83)

Petrella 
Frischkäse
 verschiedene 
Sorten
140-125 g Packung
(1 kg = 10.64-
11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Mandara 
Mozzarella di Bufala
Ital. Pasta Filata Käse aus 
Büffelmilch
 52 % Fett i. Tr.
125 g Beutel
(1 kg vom Abtropfgewicht = 15.90)

AKTION!

1.99
Zott
Zottarella Rolle
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht = 9.95)

AKTION!

1.99
Le Rustique / Coer de Lion 
Französischer Camembert
 250 g Packung
(1 kg = 10.36)

-31%

2.593.79**

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 11.27-12.07)

AKTION!

1.69

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
 verschiedene Sorten
172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Rambol
Französische 
Schmelzkäse-
zubereitung
 mit Walnüssen
125 g Packung
(1 kg = 19.92)

-28%

2.493.49**

5 Wochen gereift

4 Monate gereift
18 Monate im Fort des 

Rousses gereift, 
aus Rohmilch

5 Monate gereift

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
MANGO- 

GARNELEN- 
BROTSALAT

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
 70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.43-33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Bacon-Streifen
Magerer Bauchspeck geräuchert
 2x 100 g SB-Packung
(1 kg = 12.45)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Herta
Fleischwurst
 mit/ohne Knoblauch
500 g SB-Packung
(1 kg = 7.58)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

HIT Gourmet
Rostbratwurst pur free
 300 g SB-Packung
(1 kg = 13.30)

-18%

3.994.89**

Mr. Salmon 
One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Merl 
Zarte Heringsfilets 
in Sahne-, Dillsahnesauce
 250 g Schale
(1 kg = 8.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Deutsche 
See
Backfisch
mit Remoulade
 210 g Packung
(1 kg = 13.29)

-20%

2.793.49**

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.63)

AKTION!

2.79
Haak & 
Christ 
Black Tiger 
Gambas 
oder 
Blanchierte 
Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

-9%

9.9910.99**

Kabeljaufilet Lemon 
in Grillhaut1

 aus MSC-zertifizierter Fischerei
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Riesengarnelen-
Schwänze1

ohne Kopf, mit Schale
 aufgetaut, als Curry, 
in Suppen oder 
gebraten pur
100 g

AKTION!

2.99

Frisches 
Lachsfilet von 
den Färöer Insel1
 mit Haut,  perfekt zum 
Grillen oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Geräucherter
Stremellachs 
Natur1

 frisch aus dem Rauch
100 g

-20%

3.994.99**

festes, weißes 
Fleisch, 

fein-aromatisch

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Langnese
Family Eis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
576-320 ml 
Packung
(1 l = 4.32-7.78)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.89

Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-225 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-10.94)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.99

Langnese
Cornetto
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
640-360 ml 
Packung
(1 l = 4.67-8.31)

AKTION!

2.99
Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, auch Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Popp 
Brotaufstrich
 verschiedene 
Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-
10.75)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Popp 
Krautsalate, 
Gurkensalat, 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Fleischsalat
 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 4.73)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Henglein 
Schupfnudeln 
oder 
Eierspätzle 
 500/400 g 
Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

-20%

1.992.49**

Steinhaus 
Tortelloni
 verschiedene 
Sorten
750 g Packung
(1 kg = 3.99)

-33%

2.994.49**

Coppenrath & 
Wiese 
Cafeteria fein 
& sahnig
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.41-9.36)
315148000035343

3.49APP
PREIS

AKTION!

3.79

(1 kg =  
4.99-8.62)

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 7.27-9.06)

AKTION!

3.49

Iglo
Rahm-Spinat, Junger Spinat, 
Würzspinat oder Blattspinat Minis
 tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.39-3.58)

-25%

1.792.39**

Mc Cain
1-2-3 Frites 
Original, 
Deluxe oder 
Western Style
 tiefgefroren
750-600 g Packung
(1 kg = 2.12-2.65)

-43%

1.592.79**

Iglo
Chicken 
Nuggets
 tiefgefroren
250-220 g Packung
(1 kg = 11.96-13.59)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Block House
4 American 
Burger
 500 g Packung
(1 kg = 13.98)

AKTION!

6.99
Alnatura 
Beerenmischung, Erdbeeren, 
Mango, Brombeeren oder 
Sauerkirschen
 300 g Packung 
(1 kg = 9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

VIELE WEITERE

BLOCK 
HOUSE 

ARTIKEL
IN AKTION

PREISBEISPIEL: 

+ 250 g GRATIS

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller
Milch Reis
 verschiedene 
Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.44)

AKTION!

0.44
Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten     
150 g Becher
(1 kg = 3.27)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.99

Danone
Activia
 verschiedene 
Sorten
500-440 g 
Packung
(1 kg = 3.46-3.61)

AKTION!

1.59

Ehrmann
Grand Dessert
 verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 1.19

Milram 
Gewürzquark oder 
Brotaufstrich  
100 % pflanzlich
 verschiedene Sorten
185-155 g Becher
(1 kg = 5.35-6.39)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.49

Rama
Original oder 
Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)

AKTION!

1.29

Berchtesgadener 
Land 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 4.44)

-25%

2.222.99**
Greenforce
Mini Wiener, Cevapcici, 
Köttbullar oder Mini Frikadelle
 180-160 g Packung
(1 kg = 13.83-15.56)

-16%

2.492.99**

Danone
YoPRO Skyr oder 
Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)

-6%

1.111.19**

Milram
Fruchtbuttermilch 
 verschiedene Sorten 
750 ml Packung 
(1 l = 1.72)

-27%

1.291.79**
Danone 
Actimel Drink
 verschiedene Sorten
8 x 100 g Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.99

Ferrero
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
 280-240 g Packung
(1 kg = 7.93-9.25)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 2.99

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Dr. Oetker 
Paula Pudding oder 
Marmorette
 verschiedene Sorten
4x125 g/8x50 g/4x100 g Packung
(1 kg = 2.98-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.11

Starbucks
Caffe oder 
Frappuccino
 verschiedene 
Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.96-6.80)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

         REZEPT-TIPP:  

VEGANE MINI-
WIENER MIT 

KARTOFFELSALAT

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 2.19

Pomito 
Stückige 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
Tomatenmark
 200 g Tube
(1 kg = 6.45)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 3.73)

-40%

1.492.49**

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-
500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Bouillon
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene 
Sorten
610-560 g 
Packung
(1 kg = 5.46-
5.95)

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
4.90-5.34)

Bonduelle 
Goldmais oder 
Goldmais Mix
 verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
2.61-4.19)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Bonduelle
Grüngemüse
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.78-4.19)

Bonduelle 
Kidney-, Weiße 
Bohnen, Linsen und 
Kichererbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 
4.19-4.44)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Mc Ilhenny
Tabasco Sauce
 verschiedene Sorten
60 ml Flasche
(1 l = 33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Santa Maria 
Soft-, Corn- 
oder Wrap-
Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.79

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Seeberger 
Milde 
Pinienkerne
 50 g Beutel
(1 kg = 69.80)
624148

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.99

Odenwald 
Schattenmorellen 
 720 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 7.97)

-30%

2.793.99**

Dr. Oetker 
Premium oder 
Prinzessin Lillifee 
Backmischungen 
 730-300 g Packung
(1 kg = 4.16-9.30)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

Mondamin 
Süße Gerichte 
 verschiedene Sorten
125-89 g Beutel
(1 kg = 9.50-13.40)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Pfanni 
Bratkartoffeln, Rösti, 
Bauernfrühstück 
oder Kartoffelgratin
 400 g Packung
(1 kg = 3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack 
oder Asia 
Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/
Packung  
(1 kg = 13.94-20.63)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
 verschiedene 
Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
21.46-23.30)

AKTION!

2.79

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s oder 
Frankfurter Art
 540 g Glas/Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.51-13.32)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.49

Kühne 
Gourmet 
Saucen 
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.69

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.36-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Thomy 
Delikatess Senf
 verschiedene Sorten
250 ml Glas
(1 l = 5.16)

AKTION!

1.29

Sasso 
natives Olivenöl 
extra oder 
Olivenöl mild
 1 l Flasche

-17%

13.9916.99**

Thomy 
Delikatess Mayo 
mit Freilandeiern 
oder Remoulade
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.99

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
 500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

AKTION!

2.99

Heinz 
HP BBQ 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 7.48)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

XL Flasche

XXL 1 Liter

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 12.72)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Absolut, 
Three Sixty 
Black, 
Koskenkorva 
Climate oder 
Stolichnaja 
Vodka
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.99

Mamba 
Kaubonbons
 verschiedene Sorten
160-106 g Packung
(1 kg = 4.94-7.50)
106025900048064

-20%

0.790.99**

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
22.00-24.30)
811240

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.85

Toffifee
 125 g Packung
(1 kg = 10.32)

AKTION!

1.29
Kinder 
Happy Hippo
 103,5 g Packung
(1 kg = 18.16)

AKTION!

1.88
Snickers, Twix oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.96-13.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

MM Sekt 
oder La 
Gioiosa 
Frizzante 
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.59

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)
106134

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 kg =  
3.37-3.70)

merci
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big 
Pack oder 
Schoko Bons
 420-258 g 
Packung
(1 kg = 9.02-
14.69)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.49

Lay’s Chips, 
Doritos, aus 
dem Ofen 
oder Bugles 
 verschiedene 
Sorten
175-75 g 
Packung
(1 kg = 7.40-
14.80)
825648000048062

AKTION!

1.11
M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
374-309 g Beutel
(1 kg = 10.99-12.91)
114893800047628

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

funny-frisch
Spezialitäten
 verschiedene 
Sorten
100-75 g Beutel
(1 kg = 11.10-
14.80)
803103000036787

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

La Baume 
St.Paul, La 
Vieille Ferme 
oder Lacheteau 
Rosé d‘ Anjou
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch 
und elegant, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Doppio Passo 
Prosecco
 verschiedenen 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)
109954000046367

ID: 7755191 POS: 0;

4.99APP
PREIS

AKTION!

6.66

(1 l =  
6.65)

auch alkoholfrei
Duplo,  

Kinder Riegel  
+ 2 GRATIS

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Cointreau 
Orangenliqueur, 
Kahlua 
Kaffeeliqueur 
oder Calvados 
Dauphin VSOP
 16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

-25%

14.9919.99**

Jack Daniels Old 
N°7, Evermann 
Whisky,
Jameson 
Blended oder 
Propper N°12 
Irish Whiskey
 35-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 19.99

Salitos 
Tequila 
oder Ron 
Barceló 
Gran 
Añejo
 38/37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 22.84)

AKTION!

15.9915.99*
Preis Vorwoche 17.99

Hendricks 
London Dry, 
Orbium, 
Flora Adora 
oder Knut 
Hansen Gin
 42-44% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 42.84-
59.98)

-11%

29.9933.99**

Wodka 
Gorbatschow 
oder 
Moskovskaya 
Vodka 
 37,5/38% vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Batida de 
Coco, Pott 
Eierlikör 
oder Pott 
40 Rum
 16-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Aperol 
Aperitivo 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
Aperitiv
 11/17% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Bacardi 
Carta 
Blanca 
Rum oder 
Bombay 
Dry Gin
 35-37,5% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.49

Erben Spätlese, 
Steitz & Beck oder 
Wir Rietburger 
Rebsortenweine
 Rheinhessen/Pfalz, 
mittelkräftig, Aromen von 
gelben Früchten, saftig 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99
Lugana Cà dei 
Frati, Tenuta 
Tre Sorelle, Cà 
Maiol oder Rosa 
dei Frati
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, tocken
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Portada Winemaker’s 
Selection, Campo 
Viejo Rioja  oder  
Viña Albali Gran 
Reserva
 kräftig, fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99

Landlust Bio 
Rebsortenweine 
oder Mein Bio 
Wein Sauvignon 
Blanc
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Gallo oder 
Barefoot 
Rebsortenweine
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund-samtig, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.25)

AKTION!

4.69

Recas Food 
Pairing, Authentica 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.33
Teruzzi Vernaccia 
San Gimignano
oder Menzatia 
Primitivo 
Negroamaro 
Salento
 leicht, fruchtige 
Aromen, frisch und 
mineralisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.99

Weingut Diehl, 
Brogsitter Linus 
Rebsortenweine oder 
Laufener Lesestoff
 Pfalz, Württemberg oder 
Rheinhessen, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund und 
harmonisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.996.00*
Preis Vorwoche 6.99

aus 
Deutschland

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)  4 Stück Packung

Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 11.63-17.50)

 1 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche oder Tube
(1 l = 8.00-13.30)

 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g 
Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

 verschiedene Sorten
25-17 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32) verschiedene Sorten

20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

 verschiedene 
Sorten
450-370 ml 
Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

 verschiedene Sorten
42 St Packung

 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

 750-650 g Packung
(1 kg = 4.39-5.06)

 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

Beim Kauf von 2 Fairy Produkten (450ml / 370ml) erhalten Sie 1€ Rabatt.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Gültig vom 13.05. – 18.05.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen 
lesen.

Gültig auf alle Oral-B Zahncremes inkl. Oral-B Kinderzahncreme.  
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken.  
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar &  nur im Original gültig. Keine Barauszahlung.  
Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€

9
8
2
3
2
1
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Gültig auf alle Gillette/Venus Rasierer und Klingen. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar &  nur 
im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€ 

 €

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

9

F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N

#GemeinsamStärker

1 PRODUKT = 1 SPENDE*

u.a. an Tiertherapieangeboten für  

Kinder mit besonderen Bedürfnissen

Gemeinsam 

für mehr Inklusion

* Für jedes P&G Produkt, das Sie während des Aktionszeitraums XX.XX.–XX.XX.2024 kaufen,  

spendet P&G 1 Cent an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“

* Für jedes P&G Produkt, das Sie während des Aktionszeitraums 28.07. – 02.08.2025 kaufen,  

spendet P&G 1 Cent an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“

9
8
2
3
2
1
7

5
3
0
0
1
3

 250 ml Flasche
(1 l = 9.16) 4 Stück Packung

Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 11.63-17.50)

 1 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche oder Tube
(1 l = 8.00-13.30)

 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g 
Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

 verschiedene Sorten
25-17 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)  verschiedene Sorten

20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

 verschiedene 
Sorten
450-370 ml 
Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

 verschiedene Sorten
42 St Packung

 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

 750-650 g Packung
(1 kg = 4.39-5.06)

 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

Beim Kauf von 2 Fairy Produkten (450ml / 370ml) erhalten Sie 1€ Rabatt.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Gültig vom 13.05. – 18.05.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen 
lesen.

Gültig auf alle Oral-B Zahncremes inkl. Oral-B Kinderzahncreme.  
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken.  
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar &  nur im Original gültig. Keine Barauszahlung.  
Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€

9
8
2
3
2
1
7

0
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Gültig auf alle Gillette/Venus Rasierer und Klingen. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar &  nur 
im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€ 

 €

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Beim Kauf von 1 Großpackung Gillette Klingen  
(ab 8 Stk.) und nach Vorlage dieses Coupons erhalten Sie 
3€ Rabatt. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Rabatt-Aktionen kombinierbar.  Nur Originalcoupons gültig. 
Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

 250 ml Flasche
(1 l = 9.16) 4 Stück Packung

Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 11.63-17.50)

 1 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche oder Tube
(1 l = 8.00-13.30)

 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g 
Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

 verschiedene Sorten
25-17 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)  verschiedene Sorten

20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

 verschiedene 
Sorten
450-370 ml 
Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

 verschiedene Sorten
42 St Packung

 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

 750-650 g Packung
(1 kg = 4.39-5.06)

 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

Beim Kauf von 2 Fairy Produkten (450ml / 370ml) erhalten Sie 1€ Rabatt.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Gültig vom 13.05. – 18.05.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen 
lesen.

Gültig auf alle Oral-B Zahncremes inkl. Oral-B Kinderzahncreme.  
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken.  
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar &  nur im Original gültig. Keine Barauszahlung.  
Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€

9
8
2
3
2
1
7

0
9
5
0
0
0

Gültig auf alle Gillette/Venus Rasierer und Klingen. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar &  nur 
im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€ 

 €

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage
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Beim Kauf von 2 Flaschen der Marke Head  & Shoulders, 500 ml, 
und nach Vorlage dieses Coupons erhalten Sie ein Head & Shoulders 
Shampoo gratis. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen 
Rabatt-Aktionen kombinierbar. Reisegrößen und Promopacks sind von 
der Aktion ausgeschlossen. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden 
nicht akzeptiert. Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

 250 ml Flasche
(1 l = 9.16) 4 Stück Packung

Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

 verschiedene Sorten
300-200 ml Flasche
(1 l = 11.63-17.50)

 1 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
125 ml Tube
(1 l = 10.30)

 verschiedene Sorten
250-150 ml Dose/
Flasche oder Tube
(1 l = 8.00-13.30)

 verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

 verschiedene Sorten
750 ml Flasche / 50 g 
Packung
(1 kg = 2.25-33.80)

 verschiedene Sorten
39-37 Waschladungen 
(1 Anwendung = 0.04)

 verschiedene Sorten
25-17 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-0.32)  verschiedene Sorten

20-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.25-0.31)

 verschiedene 
Sorten
450-370 ml 
Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

 verschiedene Sorten
100 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.10)

 verschiedene Sorten
42 St Packung

 verschiedene Sorten
100-40 g/6 Stück Packung
(1 kg = 11.90-29.80)

 750-650 g Packung
(1 kg = 4.39-5.06)

 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.86)

 verschiedene Sorten
400 g Packung
(1 kg = 7.48)

 verschiedene Sorten
56-20 Stück Packung

 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 12.00)

Beim Kauf von 2 Fairy Produkten (450ml / 370ml) erhalten Sie 1€ Rabatt.  
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Gültig vom 13.05. – 18.05.2024.

*Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch stets 
Etikett und Produktinformationen 
lesen.

Gültig auf alle Oral-B Zahncremes inkl. Oral-B Kinderzahncreme.  
Nur gültig für auf dem Coupon genannte Marken.  
Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons 
kombinierbar &  nur im Original gültig. Keine Barauszahlung.  
Gültig vom 13.05.-18.05.2024.
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Gültig auf alle Gillette/Venus Rasierer und Klingen. Nur gültig für auf dem Coupon genannte 
Marken. Veröffentlichungen sind untersagt. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar &  nur 
im Original gültig. Keine Barauszahlung. Gültig vom 13.05.-18.05.2024.

€
€ 

 €

** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Beim Kauf von mindestens 2 Packungen Oral-B Aufsteckbürsten 
und nach Vorlage dieses Coupons erhalten Sie 6€ Rabatt. Keine 
Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen 
kombinierbar. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht 
akzeptiert. Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

Doppelpack

Beim Kauf von 2 Maxi Packs der Marke Pampers und nach Vorlage dieses Coupons erhalten Sie ein Pampers 
Maxi Pack gratis. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Reisegrößen 
und Promopacks sind von der Aktion ausgeschlossen. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

VIELE WEITERE

GOOD BOY 
HUNDESNACKS

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

20% auf alle Good 
Boy Hundesnacks 

Sortieren 
Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 15 €
Beim Kauf von 3 Flaschen der Marke Lenor und nach Vorlage dieses Coupons erhalten 
Sie eine Flasche Lenor Weichspüler gratis. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit 
anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Reisegrößen und Promopacks sind von der 
Aktion ausgeschlossen. Nur Originalcoupons gültig. Kopien werden nicht akzeptiert. 
Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

Je 3 x kaufen + 1 GRATIS

entspricht je Packung 1,35 €

 Beim Kauf von NIVEA/NIVEA MEN Produkten Ihrer Wahl (ausgenommen NIVEA Soft 200 ml) mit einem Gesamteinkaufswert von mind. 10 € und bei gleichzeitiger Vorlage des NIVEA 
Soft-GRATIS-Coupons erhalten Sie eine NIVEA Soft (200 ml) GRATIS. Nur eine GRATIS NIVEA Soft pro Kaufakt. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen der 
Beiersdorf AG kombinierbar. Weitere Infos unter NIVEA.de. Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x Großpackung 
Klingen kaufen = 

3 € RABATT

Sortieren Sie selbst.

NIVEA/NIVEA MEN Artikel im Wert von je mind. 10 € 
kaufen = 1 x NIVEA Soft GRATIS

Je 2 x kaufen  
+ 1 GRATIS

entspricht je Packung  

3,86 €

Je 2 x Oral-B Aufsteck-
bürsten kaufen  
= 6 € RABATT

Gillette
Fusion5 
Systemklingen 
 8er Packung

-10%

24.9927.95**

Nivea 
Shampoo 
oder 
Spülung
 verschiedene 
Sorten
250-200 ml 
Flasche
(1 l = 9.96-12.45)

-15%

2.492.95**
Nivea 
Deo Roll-On
 50 ml Stück
(1 l = 59.80)

-13%

2.993.45**

Nivea 
Dusche
 250 ml 
Flasche
(1 l = 
7.96-9.95)

AKTION!

1.99

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 22.99

Sidolin 
Glasreiniger
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 2.98)

-23%

1.491.95**

blend-a-med 
Zahncreme
 verschiedene Sorten
125 ml Tube
(1 l = 11.10)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.85

Oral-B 
Aufsteck-
bürsten
 verschiedene 
Sorten
5-4 Stück 
Packung

-13%

12.9914.99**

Lenor 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
38-32 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.05)

AKTION!

1.791.89*
Preis Vorwoche 2.59

WC Frisch 
Kraft-Aktiv oder 
WC Reiniger Gel
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche /  
50 g Packung
(1 kg = 1.99-29.80)

-23%

1.491.95**

Tempo 
feuchte Toilettentücher
DUO
 verschiedene Sorten
2 x 42 Tücher

AKTION!

2.552.55*
Preis Vorwoche 3.35

Good Boy
Hundefutter 
Snack
 320-60 g 
Packung 
(1 kg = 4.97-
26.50)

AKTION!

1.59

Perfect 
Fit
Katzen-
futter
 750-650 g 
Packung
(1 kg = 
3.99-4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.95

Head & 
Shoulders 
Anti-
Schuppen-
Shampoo
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 6.45

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produktinformationen lesen

Fairy 
Spülmittel
 verschiedene Sorten
450 ml Flasche
(1 l = 2.87-3.00)

-21%

1.291.65** Lenor 
Waschmittel 
Pulver, flüssig 
oder Pods
 verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.19-0.25)

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 5.49

Meister 
Proper
Allzweck-
reiniger*
 verschiedene 
Sorten
1 l Flasche

-18%

1.591.95**

Pampers 
Maxi Pack 
 136-70 Stück 
Packung
(ST = 0.26)

AKTION!

22.50 Sheba 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Schale/Beutel
(1 kg = 6.47-6.50)

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.65

++

GRATIS

Sortieren Sie selbst.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
01. – 02.  AUGUST

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
 400-250 g Packung
(1 kg = 8.33-13.30)

AKTION!

3.333.39*
Preis Vorwoche 5.99

Dr. Oetker 
Gala Pudding
 verschiedene Sorten
123-80 g Packung
(1 kg = 8.10-12.50)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.69

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 5.98-14.59)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.49

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Pomito 
passierte 
Tomaten
 500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Sonnen 
Bassermann 
Suppen oder 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.27-3.48)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 1.99

Knoppers
Goodies 
 180 g Packung
(1 kg = 10.44)

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 2.49

Red Bull 
Energy* 
Drink
verschiedene 
Sorten
 250 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.39

Chantré 
Weinbrand 
oder 
Mariacron
 15/36% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 8.56)

-29%

5.998.49**
SodaStream 
CO2 Zylinder
 - Quick Connect oder 

Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes Wasser

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacks-
richtungen

- bis zu 9 Liter 
Fertiggetränk

440 ml Flasche
(1 l = 10.20)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 4.99

Oxford
Collegeblock A4
verschiedene Lineaturen
 80 Blatt, 90 g/m²

-25%

2.993.99**
Prophete 
Fahrradzubehör
 Panzerkabelschloss
- Messingschließzylinder
- Länge von 85 cm
- 2 Schlüssel
Multifunktionswerkzeug
- 11 Funktionen

KNALLER!

4.99
UVP 9.99

Emsa Mealprep-Set
Clip & Close
 - 5 x 800 ml Vorratsdosen-Set
- 100 % dicht und hygienisch
- spülmaschinen-, mikrowellen- 

und gefriergeeignet

KNALLER!

15.99
UVP 25.99

400 g Packung

*koffeinhaltig

Gültig beim Kauf eines Getränkesirups von SodaStream (Sorte nach Wahl) gegen 
Vorlage an der Kasse. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit erhältlich. 
Keine Barauszahlung möglich. Coupon nur im Original gültig. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar. Die Verbreitung über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung ist untersagt. Aktionszeitraum: 28.07.2025 - 02.08.2025

weiteres 
Fahrradsortiment 
reduziert im Markt 

erhältlich

5 Boxen für 
5 Tage
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Weitere Artikel für 
Schule und Home Office 

im Markt erhältlich

Je 1 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 3,49 €

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Sammle bis zum 01.11.2025 Treuepunkte 
für deine Wunschprämien.

Treueprämien für einen 

Treueprämien ab

2.99 €
+ 40 Treuepunkte

Echt jetzt?

1 2 3 4

Bei jedem HIT-Einkauf erhalten Sie bis zum 01.11.2025 je 5 € Einkaufswert einen Treuepunkt.  

Ausgenommen sind Tabakwaren, Zeitschriften/Zeitungen, Bücher, Pfand, Geschenkkarten, Telefonkarten sowie Lotto.

•  Für 40 HIT Treuepunkte können Sie Prämien von vivo by Villeroy & Boch Group zum attraktiven Treuepreis erwerben.

•  Lösen Sie Ihre HIT Treuepunkte bis spätestens 15.11.2025 in Ihrem HIT Markt ein.

• Treuepunkte können nicht ausgezahlt werden.

•  Treueprämien von vivo by Villeroy & Boch Group können auch zum Normalpreis erworben werden.



Die Messer sind mit einem  

Fingerschutz  aus gestattet, 

 der eine erhöhte Sicherheit   

und Schutz während des  

Gebrauchs bietet, kom- 

biniert mit einem 

  ergonomischen ABS -  

Griff für ein höheres  

Maß an Kontrolle.

Sicheres Handling

Aufgrund der Rockwell- 

Härte und der Verschleiß- 

und Rostbeständigkeit  

des verwendeten Stahls 

hast du lange Freude an 

deinen vivo-Messern.

Langlebiger Stahl

Teilnahmebedingungen: HIT behält sich vor, einzelne Treueprämien bei unerwarteter 

Nichtverfügbarkeit von der Aktion auszuschließen oder erst zu einem späteren 

Zeitpunkt zur Verfügung zu stellen sowie die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf  

der Treueprämien vorzeitig zu beenden. Treuepunkte gelten nur für diese Treue- 

punkt-Aktion und können nicht bar vergütet werden.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf nur, solange der Vorrat reicht.Alle Artikel ohne Deko. 

Gültig ab 14.07.2025.

HIT Handelsgruppe GmbH & Co. KG, Promenade Ramersdorf 4, 53227 Bonn.

Küchenschere
Aus rostfreiem Spezialstahl, 

stabil und langlebig, 

mit praktischem 

Drehverschlussöffner.

Universalmesser,  

13 cm
Punktet mit seinem 

Wellenschliff  

und ist perfekt geeignet  

für den Küchenalltag.

Kochmesser, 20 cm
Eignet sich für alle Lebensmittel,  

egal ob Gemüse, Fleisch 

oder Fisch.

vivo | Villeroy & Boch Group ist eine Lifestyle-

Marke von Villeroy & Boch und passt mit 

hochwertigen Messern im klassischen Design 

in jeden Haushalt!   

Das im Jahr 1748 gegründete Familien- 

unternehmen Villeroy & Boch mit 

Hauptsitz im deutschen Mettlach steht für 

Innovation, Tradition und Stilsicherheit.

Villeroy & Boch:  

Für mehr Präzision  

und Schärfe.

Fleischmesser, 20 cm
Ein zuverlässiger Helfer für das Zubereiten 

und Tranchieren aller Fleischarten.

Messerschärfer
Sorgt mit seiner präzisen 

Schleiftechnik für eine 

messerscharfe Schneide,  

die das Schneiden, Hacken und 

Schälen von Zutaten mühelos  

und sicher macht.

Preis ohne Treuepunkte 19.95 € Preis ohne Treuepunkte 22.95 €Preis ohne Treuepunkte 17.95 €

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Schälmesser, 9 cm
Perfektes Werkzeug für 

das Putzen und Schneiden 

von Obst und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 22.95 €

Santokumesser, 18cm
Das asiatische Pendant zum 

Kochmesser – perfekt zum Schneiden 

von Fleisch, Fisch und Gemüse.

Preis ohne Treuepunkte 49.95 €

Brotmesser, 20 cm
Durchtrennt harte Brotkusten 

mühelos und gleichmäßig.

Preis ohne Treuepunkte 39.95 €



*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

 MIT „MEIN HIT“ APP PREISEN
GARANTIERT SPAREN.

NEU: ALLE APP PREISE SIND AUTOMATISCH AKTIVIERT.
APP
PREIS

auch alkoholfrei

Vanille 1.300 ml 
Packung

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
die Butter des Waldes, 
besonders nussiges

Aroma, als Brotaufstrich
oder zum Salat

1Nespresso® ist eine Marke Dritter 
ohne jegliche Verbindung zu Dallmayr

Kompatibel mit 
Nespresso1

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELNmymuesli
 verschiedene Sorten
650-575 g Packung
(1 kg = 10.75-12.16)

6.49APP
PREIS

AKTION!

6.99

(1 kg =  
9.98-11.29)

Mestemacher 
Eiweißbrote, Bio Brote 
oder Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.38-6.80)

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
2.98-6.00)

Dallmayr 
Capsa
 verschiedene 
Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
1.300-825 ml Packung 
(1 l = 1.53-2.41)

1.69APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.30-2.05)

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 5.41-9.36)

3.49APP
PREIS

AKTION!

3.79

(1 kg =  
4.99-8.62)

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 kg =  
3.37-3.70)

Doppio Passo 
Prosecco
 verschiedenen 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)

4.99APP
PREIS

AKTION!

6.66

(1 l =  
6.65)

Fol Epi Scheiben,
Giovanni Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.27-28.17)
106785000044127

ID: 6339437 POS: -1;ID: 7755155 POS: 0;ID: 7755191 POS: 0;

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.69

(1 kg =  
9.93-24.83)

Ehrmann 
Almighurt
 verschiedene Sorten
150-100 g Becher/Packung
(1 kg = 2.33-3.50)
106442000002762

0.29APP
PREIS

AKTION!

0.35

(1 kg =  
1.93-2.90)

Maggi 
Fix
 verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-21.30)
106554000030830

0.44APP
PREIS

AKTION!

0.49

(1 kg =  
5.18-19.10)

Kenia/Peru
Bio HIT 
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse II
Stück

946430

ID: 4809684 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7845037 POS: 1;

1.-APP
PREIS

AKTION!

1.11

Oatly
Haferdrink
 verschiedene Sorten
1 l Packung

941817000045040

ID: 7622313 POS: 1;

1.59APP
PREIS

AKTION!

1.69

Mirácoli 
5 Portionen
 verschiedene Sorten
610-560 g Packung
(1 kg = 5.46-5.95)
106624

2.99APP
PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
4.90-5.34)
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Kloster Scheyern oder Weltenburger Urtyp hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

hohes C 
Mehrfrucht-
Saft versch. 
Sorten, Milder 
Apfelsaft oder 
Multivitamin
 1 l PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Gerolsteiner 
Mineralwasser
verschiedene 
Sorten
 6 x 1,5 l PET EW 
Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.49)

AKTION!

4.44
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Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 16.99

Hacker Pschorr 
Münchner hell 
oder Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l /  
20 x 0,33l Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30-1.97)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Lipton 
Eistee
verschiedene 
Sorten
 1,25 l PET 
EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.03)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.69

Adelholzener 
Active 02 0,75 l 
oder Vitavate 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)

AKTION!

0.991.00*
Preis Vorwoche 1.19

LemonAid, 
ChariTea oder 
Bundaberg
verschiedene 
Sorten
 330 ml Flasche
+ 0.08 Pfand
(1 l = 1.05-4.21)

-22%

1.391.49**

Tri Top oder 
Yo Sirup
verschiedene 
Sorten
 0,6 l PET 
Flasche / 0,7 l 
PET Flasche
(1 l = 3.99-4.65)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

fritz-kola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 24 x 
0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 2.52)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 27.99

Heineken, 
Budweiser 
Budvar oder 
San Miguel
verschiedene 
Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.52)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.19
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Warsteiner oder 
Krombacher Spezi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Paulaner 
Weissbier oder 
Gösser Naturradler
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.99

effect Energy* 
Drink oder Dr. 
Pepper*
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.39)

AKTION!

0.79

Glasflaschen

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

100 % Orange 
für 3,29 €

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflasche

GlasflaschenGlasflaschen
Glasflasche

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

*
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Corona 
Extra
 0,355 l 
Flasche
+ 0.08 
Pfand
(1 l = 3.13)

Krumbach 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.51)

AKTION!

4.29

Glasflaschen
Adelholzener 
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 4.80 Pfand
(1 l = 0.50)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

AICHACH (86551) Ơ Ƥ
FRANZ-BECK-STRASSE 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-LAIM (80687) Ơ Ƥ
ELSENHEIMERSTRASSE 57
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-FASANGARTEN (81549) Ơ
AUGUSTE-KENT-PLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-MOOSACH (80997) Ơ Ƥ
AM NEUBRUCH 7
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-PASING (81241) Ơ
PASINGER BAHNHOFSPLATZ 5
MO.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-HAIDHAUSEN (81669) Ơ
ROSENHEIMER STRASSE 30/32
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

OBERSCHLEISSHEIM (85764) Ơ Ƥ
MITTENHEIMER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

ERDING (85435) Ơ
RUDOLF-DIESEL-STRASSE 4
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN GIESING (81539)* Ơ
GIESINGER BAHNHOFPLATZ 1A
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

MÜNCHEN-TRUDERING (81825) Ơ
TRUDERINGER STRASSE 272
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

PARSDORF (85599) Ơ
AM LERCHENFELD 3
MO.-SA. 7.00 - 20.00 UHR

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

*HIT Kunden Parken 90 Minuten Kostenfrei
Einfahrt: Wallbergstraße 7


